
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
                              УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД №10 «ЭНЕРГЕТИК»_______________ 

                         Адрес:  368101, Республика Дагестан                                                Телефоны:  ( 8 928 )    551-76-48 
                       г. Кизилюрт, п. Бавтугай  ул. Пушкина 8                                             e-mail  kizilurt.energetik@yandex.ru                                         
 

 22.08.2024г. 

 

ПРИКАЗ 39/1 

                                                                                                                                    

 

 «Об утверждении дополнительной образовательной программы  

«Обучение детей6-7 лет игре шашки» ( Волшебные шашки)  
 

          В целях улучшения образовательного процесса, для реализации всестороннего 

развития личности, максимального раскрытия творческого потенциала 

воспитанников и удовлетворения социального заказа родителей (законных 

представителей) 

                                                            ПРИКАЗЫВАЮ: 

 1.Заместителю заведующей по ВМР Айтековой Э.А. разработать и утвердить 

программу «Обучение детей 6-7 лет игре в шашки». 

 

2.Назначить ответственной за ведение кружковой работы в МКДОУ по 

дополнительной программе технической направленности «Волшебные шашки» 

воспитателей Айтекову З.Г. и  Нахибашеву Ш.С.  

3.Утвердить график работы кружка на 2024-2025 учебный год. 

 

4.Утвердить список детей с 01.09.2024г. 

 

5.Начать занятия в кружке с сентября  2024г. 

 

6.Ответственность за организацию кружковой работы, ведение соответствующей 

документации, проведение отчетных мероприятий возложить на зам.зав.по ВМР 

Айтекову Э.А. 

 

7.Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 
 

  


	1.Заместителю заведующей по ВМР Айтековой Э.А. разработать и утвердить программу «Обучение детей 6-7 лет игре в шашки».
	2.Назначить ответственной за ведение кружковой работы в МКДОУ по дополнительной программе технической направленности «Волшебные шашки» воспитателей Айтекову З.Г. и  Нахибашеву Ш.С.
	3.Утвердить график работы кружка на 2024-2025 учебный год.
	4.Утвердить список детей с 01.09.2024г.
	5.Начать занятия в кружке с сентября  2024г.
	6.Ответственность за организацию кружковой работы, ведение соответствующей документации, проведение отчетных мероприятий возложить на зам.зав.по ВМР Айтекову Э.А.

